
Doklad (čestné prohlášení) o vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 

s negativním výsledkem. 

Provedení antigenního testu (nesmí být starší než 72 hodin), případně RT-PCR 

vyšetření (nesmí být starší než 7 dnů) před návštěvou v ZUŠ. 

 

Antigenní             RT-PCR vyšetření 

 

test provedený: 

v ZŠ, SOŠ, SOU…    V domácím prostředí  

  

 

Jméno a příjmení žáka:  

Datum narození:  

Bydliště: 
 

 

Zdravotní pojišťovna:  
nepovinný údaj 

* 

Číslo pojištěnce (rodné číslo): 
nepovinný údaj 

* 

Test byl proveden pomocí 
antigenního testu: 

 

 

Výše uvedený žák, případně zákonný zástupce výše uvedeného žáka, prohlašuje, že absolvoval nejdéle  před 72 
hodinami test na stanovení přítomnosti viru SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo povolený 
Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou, s negativním výsledkem, případně žák podstoupil RT-PCR 
vyšetření (a to nejdéle před 7 dny). 

 
 
Prohlašuji, že jsem veškeré uvedené infomace uvedl pravdivě, nic nezamlčel. Jsem si vědom(a) 
veškerých následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 
 
 
V ……………….……… dne .………… 
 
 

 
 
 
 
 

 ………………………………………………………………….. 
 Jméno, příjmení a podpis zákonného zástupce,  

případně zletilého žáka 

 


